מדינת ישראל המבקשת
נגד

טל ארוסי המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד הגר אדרי

ב"כ המשיב - עו"ד קובי פלומוב - סנ"צ

המשיב הובא על ידי ליווי.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- מעצרים], [סמכויות אכיפה הדין הפלילי לחוק סדר לפי סעיף 21(א)(1)(ב) תום ההליכים עד בפניי בקשה למעצר
תשנ"ו - 1996 ובקשה לפסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה עד תום ההליכים.

הבקשה הוגשה בד בבד עם הגשת כתב אישום בו מיוחסות למשיב עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה מחמת אי כשירות
לנהיגה, נהיגה בשכרות , נהיגה ללא פוליסת ביטוח וסירוב למסור פרטים מזהים.

נהיגה ללא רישיון נהיגה מחמת אי כשירות לנהיגה מהווה עבירה חמורה שיש עימה סיכון הן לנהג והן למשתמשים בדרך.